Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
13/11/2025
08:47:55

Encerramento Encerrada a fase de lances
13/11/2025
09:15:53

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 05.283.263/0001-79, no valor de R$ 30.639,44 (trinta mil, seiscentos e trinta e

nove reais e quarenta e quatro centavos)

24/11/2025
14:43:47

Habilitado
Habilitada a participante J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 05.283.263/0001-79
25/11/2025
10:28:00

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 05.283.263/0001-79, no valor de R$ 30.639,44 (trinta mil, seiscentos e trinta e

nove reais e quarenta e quatro centavos)

25/11/2025
10:37:51

lote 2 - LOTE 2 - ALCOOL MATERIAL DE CONSUMO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V.

[...]

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
13/11/2025
08:45:40

Encerramento Encerrada a fase de lances
13/11/2025
09:15:51

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM

SAUDE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 10.495.121/0001-05, no valor de R$ 35.200,00 (trinta e cinco mil,
duzentos reais)

24/11/2025
10:28:53

Habilitado
Habilitada a participante VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 10.495.121/0001-05
24/11/2025
15:04:05

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM

SAUDE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 10.495.121/0001-05, no valor de R$ 35.200,00 (trinta e cinco mil,
duzentos reais)

25/11/2025
10:37:20

lote 3 - LOTE 3 - MATERIAL PERFURO CORTANTE
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

[...]

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
13/11/2025
08:58:26

Encerramento Encerrada a fase de lances
13/11/2025
09:15:48

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM

SAUDE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 10.495.121/0001-05, no valor de R$ 10.500,00 (dez mil,
quinhentos reais)

24/11/2025
10:28:47

Habilitado
Habilitada a participante VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 10.495.121/0001-05
24/11/2025
15:04:02

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM

SAUDE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 10.495.121/0001-05, no valor de R$ 10.500,00 (dez mil,
quinhentos reais)

25/11/2025
10:37:14

lote 4 - LOTE 4  - CATERES E OUTROS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

10.495.121/0001-05